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Tegevusaruanne

Eesti Kooriühingu tegevus 2010. aastal

 

Eesti Kooriühingu 28. tegevusaasta olulisemateks märksõnadeks olid

• kooride tegevustoetuste programmi ettevalmistamine ja menetlemine,

• rahvusvahelised suhted,

• Rahvusvahelise koorifestivali „Tallinn 2011“ ning rahvusvahelise laste- ja noortekooride festivali Europa Cantat junior 6 ettevalmistamine;

Põhja- ja Baltimaade Koorifestivali 2010 Reykjavikis, Eesti koolisegakooride festivali 2010, üle-eestilise mudilaskooride festivali 2010 ja

koorijuhtide-muusikaõpetajate suveseminari ettevalmistus ja läbiviimine

• koorijuhtide koolitus (mentorprogramm ja baaskoolitused koostöös RAKKiga)

• Kooriühingu kolmanda CD „Priiuse hommikul“ (Konstantin Türnpu koorilaulud) väljaandmine

• Noorte laulupidusid käsitleva raamatu ettevalmistus ja väljaandmine (esitlus jaanuaris 2011)

• Eesti koorimuusika nelikplaadi väljaandmise ettevalmistamine

Kooriühingu juhatuse koosolekud toimusid traditsiooniliselt vähemalt kord kvartalis: 15. jaanuaril Tallinnas Kooriühinu ruumides, 6. aprillil

Tallinnas Kooriühingu ruumides, 16.-17. juunil Sakas, 12. augustil Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskoolis ning 23. novembril Tallinnas Eesti

Keele ja Kirjanduse Instituudis.

Kooriühingu muusikanõukogu koosolekud toimusid 26. veebruaril, 31. märtsil, 3. mail, 14. juunil, 9. augustil Vana-Vigala Tehnika- ja

Teeninduskoolis, 8. septembril, 13. oktoobril ning 24. novembril (kõik Tallinnas Kooriühigu ruumides, kui pole märgitud teisiti). Muusikanõukogu

esimees on Aivar Leštšinski.

Jätkus Kooriühingu esindaja töö koorijuhtide kutsekomisjonis (Kaie Tanner), Eesti Muusikaõpetajate Liidu juhatuses (Varje Vürst), Euroopa

Kooriföderatsiooni juhatuses ja muusikatoimkonnas (Kaie Tanner), Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide ümarlauas (Kaie

Tanner), Rahvusvahelise Kooriföderatsiooni juhatuses (Aarne Saluveer), Eesti Muusikanõukogu juhatuses (Aarne Saluveer),

Rahvusvaheliste Koorimängude nõukogus (Aarne Saluveer), Maailma Noortekoori nõukogus (Aarne Saluveer) ning Rahvusvaheliste

Koorifestivalide Assotsiatsiooni juhatuses (Kaie Tanner). Kooriühing on Eesti Muusika Arenduskeskuse ja Eesti Muusika Infokeskuse

juhatuste liige ning rahvusvahelistest organisatsioonidest kuulub Euroopa Kooriassotsiatsiooni ning Rahvusvahelisse Koorimuusika

Föderatsiooni.

Roosikrantsi tänava büroos töötab 8 inimest: KÜ vastutav sekretär, programmitoimetaja, koolikooride konsultant, raamatupidaja ja

sekretär-asjaajaja, Eesti Segakooride Liidu ja Eesti Kammerkooride Liidu tegevsekretär, Eesti Puhkpillimuusika Ühingu vastutav sekretär ja Eesti

Naislaulu Seltsi vastutav sekretär.

Aasta algas traditsiooniliselt KOORIÜHINGU AASTAKONTSERDIGA 24. jaanuaril, kus kultuuriminister Laine Jänes andis tänukirjad edukalt

konkurssidel osalenud kooride juhtidele ning anti üle koori – ja puhkpillimuusika aastapreemiad. Kontserdil esinesid ETV noortekoor (Külli

Kiivet), Estonia Seltsi Segakoor (Heli Jürgenson), kammerkoor Voces Musicales (Risto Joost), lastekoor Raduga (Natalja Kuzina), Revalia

Kammermeeskoor (Hirvo Surva), segakoor Suisapäisa (Kuldar Schüts), Tartu Ülikooli Akadeemiline naiskoor (Triin Koch), Viljandi Muusikakooli

puhkpilliorkester (Bert Langeler) ning ühendatud poistekoor (Jüri-Ruut Kangur).Kaheksale tiitlile kandideeris 78 nominenti, kelle hulgast tegi

valiku Kooriühingu muusikanõukogu. Hinnati  kooride, orkestrite ja dirigentide muusikalisi saavutusi, kontserttegevust, salvestusi, osalust

konkurssidel ning panust ümbritsevasse kultuuriruumi.Tiitlisaajatele väljapandud preemiad pole rahalised, vaid saaja muusikaliseks

arendamiseks mõeldud.Nii saavad aasta koor ja orkester enda poolt valitud Eesti heliloojalt teose tellida, aasta dirigendid sõidavad osalema

täienduskoolitusele omal valikul, aasta toetajatele anti üle kutsed kõigile 2010. aasta suurematele koorisündmustele, aasta korraldajad sai

kinkekaardi tervisekeskusesse jne. Kolmes kategoorias anti tiitleid välja rohkem kui üks – nii on meil kaks aasta koori, kaks aasta korraldajat ja

kolm aasta toetajat.

Aastapreemiate laureaadid on:

• Aasta koor – kammerkoor Voces Musicales (Risto Joost), segakoor Suisapäisa (Kuldar Schüts)

• Aasta dirigent – Risto Joost

• Aasta dirigent-muusikaõpetaja – Maarja Soone

• Aasta puhkpilliorkester – Viljandi Muusikakooli puhkpilliorkester(dirigent Bert Langeler)

• Aasta orkestridirigent – Aavo Ots

• Aasta noor dirigent – Külli Kiivet

• Aasta kooriplaat – Kammerkoor Voces Musicalese CD „Pilgrim’s Song“

• Aasta toetajad – Tallinna linn, Järvamaa Omavalitsuste Liit ja AS A. Le Coq

• Aasta korraldajad – Aet Maatee(Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA juhataja) ja Indrek Mustimets (Tartu Ülikooli Kammerkoori president)
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• Aasta tegu – XXV laulupidu ÜhesHingamine

Aasta korraldajale ja aasta dirigendile andsid oma eripreemia ka Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus ja Eesti Koorijuhtide Liit,

dirigent-muusikaõpetajale Haridus- ja Teadusministeerium. Aastakontserdiks anti välja ka Kooriühingu aastaraamat, milles kirjas kõigi

nominentide saavutused, 2009. aasta koorivaldkonna tegevuse läbilõige, KÜ struktuuride kirjeldus, artiklid jne. Osaliste poolt anti sellisele

infokandjale kõrge hinnang.

Töö jätkus rahvusvahelise töörühma koosolekuga Pärnus, kus 2011. aastal saab esmakordselt Eestis toimuma Euroopa Kooriföderatsiooni

laste- ja noortefestival Europa Cantat junior 6. Rahvusvahelise töörühma liikmeiks valiti Fred Sjöberg (Rootsi, EC asepresident ja

muusikatoimkonna esimees), Severine Delforge (Belgia, EC juhatuse liige), Kari Ala-Pöllänen (Soome, üks maailma tuntumaid

lastekooridirigente, kauaaegne Tapiola lastekoori juht) ja Sonja Greiner (EC peasekretär). Eesti poolt kuuluvad töörühma Aarne Saluveer

(Kooriühingu esimees, Rahvusvahelise Kooriföderatsiooni juhatuse liige), Kaie Tanner (Kooriühingu tegevdirektori kt, EC juhatuse ja

muusikanõukogu liige) ja Varje Vürst (Kooriühingu koolikooride konsultant). Pärnu võimalustega jäädi väga rahule ning töö jätkub festivali

ateljeejuhtide valimise, lepingute sõlmimise, majutuse ja kontserdikohtade broneerimise ning muu tarviliku tegevusega.

Juba aastaid on Kooriühing osalenud Maailma Noortekoori Eesti eelvooru läbiviimisel ning seekord toimus eelvoor jaanuari lõpul. Meil on väga

hea meel, et üks Eesti poolt II vooru valitud kandidaatidest – Pärt Uusberg – valiti ka lõpuks Maailma Noortekoori ning osales Hispaanias

sellesuvisel töösessioonil.

VII koolisegakooride festival Pärnus tõi kokku 12 noortekoori ligi 400 lauljaga üle Eesti. Kahe päeva jooksul töötasid nad õpitubades Toomas

Volli ja Vahur Ergi käe all, kaasa tegi ka Pärnu Noorte Puhkpilliorkester Rein Vendla juhatusel.Festivali raames anti neli kontserti, neist

lõppkontserdil tegid lisaks kõigile osalejatele kaasa ka Toomas Volli laulustuudio solistid.

23. aprillil toimunud Kooriühingu korralisel volikogul valiti ka uus juhatus.Kooriühingu esimeheks valiti taas Aarne Saluveer ning juhatuse

liikmeteks René Eespere, Heli Jürgenson, Arvi Karotam, Anu Kivilo, Aivar Leštšinski (muusikanõukogu esimees), Aet Maatee, Indrek Mustimets,

Peeter Perens, Peep Ratas, Inge Raudsepp, Hirvo Surva, Kaie Tanner ja Mikk Üleoja. (Uue juhatuse üheks olulisemaks prioriteediks on uue

arengukava koostamine ning selle töö ettevalmistamisega alustati juba juunikuisel esimesel väljasõiduistungil.

V mudilaskooride festival MudiFest Lihulas osutus äärmiselt populaarseks – osalejate hulka mahtus 25 koori 725 lauljaga, kuid

soovijaid oli tunduvalt rohkem. Taas oli tulijaid üle Eesti ning nad kõik said endale festivali noodimapi ja bukleti.

Kahe päeva jooksul töötati õpitubades Kadri Hundi ja Toomas Volli juhendamisel, kohtuti rahvamuusik Meelika Hainsooga, lugusid jutustasid

lastele Piret Päär ja Annika Mändmaa. Lastele esines ka Haapsalu Rahvateater. Kolmel festivalikontserdil tegid kaasa ka Piret Rips ja perekond

Järvi keelpillikvartett.

Koorijuhtide täiendkoolituskursused RAKKison äärmiselt populaarsed, nii märtsi-aprillikuine kui oktoobri-novembrikuine rühm said kiiresti

täis (21 osalejat) ning koolituse tagasiside oli väga positiivne. 48-tunnise mahuga kursus keskendub koorijuhile vajalike baasteadmiste

arendamisele (dirigeerimistehnika, koori vokaaltehniline arendamine, kooritöö metoodika, repertuaari koostamise võimalused ja põhimõtted jt

koorijuhile vajalikud teadmised ja oskused). Töö toimub peamiselt laulupeorepertuaari baasil (nii 2011. aasta noorte laulupidu kui laulupidude

püsirepertuaar). Ilmselt on huvi sellise praktilise koolituse vastu suur, praeguseks on välja kuulutatud vastuvõtt järgmisse rühma selle aasta

oktoobris-novembris. Jätkus ka mentorkoolituste programm.

2010. aasta II poolaasta algas Kooriühingu vastutava sekretäri Kaie Tanneri osalusega Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide

ümarlaual Aarhusis (Taani). Arutati koostöövõimalusi koorijuhtide täiendkoolituse alal ning pidevalt toimiva koostöövõrgustiku loomist. Kulud

kandis Põhjamaade nõukogu.

9.-13. augustil 2010 toimus Vana-Vigalas XXVIII koorijuhtide ja muusikaõpetajate suveseminar.

Eesti suurimal koorijuhtide täiendkoolitusel osales seekord üle 200 osavõtja, neist 112 koorijuhti ja muusikaõpetajat. Laagri välislektoriks oli

seekord üks maailma tunnustatumaid koolitajaid ja vokaalpedagooge Harjo Pasveer (Holland), kes juhtis õpituba vokaaltehnikast, vokaaltöö

metoodikast ja häälehoiust. Seminaristide tagasiside põhjal oli tegemist äärmiselt vajaliku teemaga, töötoa suurteks plussiks peeti selle äärmist

praktilisust, väga head vokaaltööd ning lektori professionaalsust.

Kuna 2011. aastal toimub noorte laulupidu „maa ja ilm“, oli koolituslaagri teiseks põhiseminariks laulupeolaulude dirigeerimine ja õpetamise

metoodika, mida juhendasid Veronika Portsmuth, Triin Koch, Hirvo Surva, Elo Üleoja ja Aarne Saluveer. Tunnid toimusid kuni 10-liikmelistes

rühmades, et kõik osalised saaksid praktiliselt juhatada, ning läbi tehti kõik dirigeerimistehniliselt keerukamad lood.

Kuus aastat tagasi taastati Vigala seminaris Eesti kaasaegse kooriloomingu tutvustamise traditsioon, mis osutus väga vajalikuks ja

huvipakkuvaks. Seekord kutsuti osavõtjate soovil laagrisse oma loomingut esitlema maestro Veljo Tormis ning tunnustatud lastelaulude looja

Riine Pajusaar.

Lastekooritöö metoodika õpituba juhtis tunnustatud koorijuht ja arranžeerija Thea Paluoja, kes tõi näidiskoorina kaasa ka oma Rapla 

Laulustuudio lastekoori. Õpitoas käsitleti kooriproovi ülesehitust, uue repertuaari õpetamise võtteid ning seadete tegemise võimalusi.Loomingu 

seostest elukvaliteediga pidas loengu professor Ülo Vooglaid, rütmika õpituba juhtis tunnustatud Orffi-spetsialist Tuuli Jukk. Õpetajad said sealt 

näpunäiteid nii muusikamängude organiseerimise kui rütmipillide kasutamise osas. Esmakordselt korraldasime laagris igahommikused 

näidistunnid hääle lahtilaulmisest – teema, mida osalejad oma tagasisides olid tellinud. Tunde viisid läbi Toomas Voll, Raul Talmar, Hirvo Surva
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ja Elo Üleoja ning need osutusid väga vajalikuks ja populaarseks. Lisaks tähistasid osavõtjaid Veljo Tormise 80. sünnipäeva külaskäiguga tema

lapsepõlvekoju, koolimajja ja köstrimajja Kivi-Vigalas. Õpetajatel oli võimalus võtta individuaalhääleseade tunde Leelo Talvikult ning jälgida

üle-eestiliste noortekollektiivide proove. Väga sooja vastuvõtu osaliseks said laagrilistele korraldatud kontserdid: Eesti Rahvusmeeskoori

kontsert Kivi-Vigala kirikus, Jalmar Vabarna rahvamuusikaansambli Kiwi Trio esinemine kooli saalis ning noortekooride kontsert Vigala

lauluväljakul.

17.-22. augustini 2010 toimus Reykjavikis VI Põhja- ja Baltimaade Koorifestival, kus Kaie Tanner oli kutsutud korraldustoimkonna

konsultandiks ning Kooriühing tegeles Eesti-poolse organiseerimisega (Eesti laulud festivali repertuaaris, meiepoolsed dirigendid, Eesti muusika

õpituba, tšarterlennu ning liinilendude korraldus Eesti lauljatele, eelproovide läbiviimine Tallinnas ja Tartus, toetuste otsimine Eesti-poolsete

koolitajate lähetamiseks Reykjavikki jne). 

Reykjaviki festivali kunstiline juht oli Islandi Ooperi koori dirigent Gardar Cortes, reglemendi töötas välja töötanud Põhja-Baltimaade

koorimuusikanõukogu Kaare Hankeni juhtimisel. Festivalil osales 67 koori ligi 1900 lauljaga Taanist, Soomest, Eestist, Lätist, Leedust, Islandilt,

Rootsist, Norrast, Fääri saartelt ja Gröönimaalt. Eestist osalesid Estonia Seltsi segakoor, Tartu Noortekoor, Haapsalu Kammerkoor, Võru

segakoor Tervis, Kiviõli segakoor Loit, Flora Kammerkoor, Põlva väikekoor Kevadised hetked, Kose Kammerkoor, Kolga-Kuusalu kammerkoor,

segakoor Hilaro ja segakoor August07.

Festivali raames toimusid õpitoad Põhjamaade vokaalsümfoonilistest teostest, Põhjamaade rahvalauludest, Baltimaade rahvalauludest ning

Islandi kaasaegsest muusikast (eesti rahvalauluseadeid esindas Eduard Oja Kangakudumise laul); ühiskontsert (eesti koorimuusikat esindasid

Vinteri Põhjamaa ning Hermanni Kungla rahvas), osavõtvate kooride kontserdid, professionaalsete kooride kontserdid ning loengud Põhja- ja

Baltimaade koorimuusikast. Eestipoolseteks dirigentideks ning õpitubade läbiviijaiks olid valitud Riho Leppoja ja Aarne Saluveer.Festivaliga saab

lähemalt tutvuda kodulehel: http://choral.iii.is/

Festivali raames kutsuti korraldavate maade kooriorganisatsioonide esindajad Islandi presidendi vastuvõtule ning festivali lõppedes toimus

kokkuvõtte-analüüsikoosolek. Festival tunnistati üldiselt kordaläinuks, küll aga otsustati edaspidi pöörata rohkem rõhku dirigentide koolitusele –

sel korral tehti õpitoad esmakordselt kõigile koorilauljaile, mitte ainult dirigentidele. Siiski on koolitusmoment Põhja-Balti Koorifestivalidel olnud

dirigentide jaoks alati väga kaalukas ning edaspidi see ka nii jätkub.

Põhja-ja Baltimaade koorimuusikaalasel koostööl on pikk ajalugu ning toimkond otsustas selles edaspidi keskenduda just dirigentide koolitusele,

kuna samas piirkonnas on ühiseid rahvusvahelisi õpitube, konkursse ja kursusi korraldada oluliselt soodsam kui igal maal eraldi.

Järgmine Põhja- ja Baltimaade Koorifestival toimub 2012. aastal Soomes Turus, 2015. aastal liigub festivalikord taas Lätti, kus 1995. aastal

toimus esimene festival.

25. septembril toimus Tallinna Mustpeade Majas Konstantin Türnpu koorilaulude CD „Priiuse hommikul“ esitluskontsert.See on

Kooriühingu poolt välja antud helikandjatest kolmas (eelnesid „Läbilõige Eesti koorimuusikast“ 2002 ja „Gratias“ (ETV tütarlastekoor) 2006.

Tegemist on esimese plaadiga Konstantin Türnpu loomingust, mis, arvestades selle helilooja olulist panust meie koorimuusika rajamisel, on

äärmiselt olulise tähtsusega. Plaadi kava koostas Ants Üleoja, laule esitavad sellel Tallinna Kammerkoor, Tallinna Tehnikaülikooli meeskoor ja

kammerkoor, Inseneride Meeskoor ning Eesti Rahvusmeeskoor.

Sügisel algas kooride tegevustoetuste menetlemine, mille käigus eraldati õppestipendiumid 564 koori- ja puhkpilliorkestrijuhile noorte

laulupeo „maa ja ilm“ ette valmistamiseks ning tegevustoetused 1070 kollektiivile laulu- ja tantsupeoprotsessis osalemiseks.

Traditsiooniliselt toimus läbi aasta Kooriühingu laupäevane koorikontsertide seeria Niguliste ja Rootsi-Mihkli kirikus, kus jätkub nii

esinejaid kui huvilist publikut.

Hea koostöö on olnud rahvusvaheliste kooriorganisatsioonidega: Euroopa Kooriföderatsioon Europa Cantat, Rahvusvaheline Koorimuusika

Föderatsioon ja Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide ümarlaud. Lisaks juba nimetatud Põhja-Balti koorimuusikaalase koostöö

ümarlauale Aarhusis osales Kaie Tanner Euroopa Kooriassotsiatsiooni muusikanõukogu komisjoni koosolekuil Örebros ja Torinos, Euroopa

Muusikanõukogu juhatuse koosolekutel Bonnis ja Torinos ning Põhja-ja Baltimaade Koorifestivali koordineerimisrühma koosolekul Riias. Kulud

kanti Euroopa ning Põhjamaade organisatsioonide poolt. Aarne Saluveer osales Rahvusvahelise Koorimuusika Föderatsiooni juhatuse

koosolekul Barcelonas. Mõlemad Kooriühingu esindajad osalesid Euroopa Kooriassotsiatsiooni peaassambleel Namuris Belgias.

Möödunud aastal oli olulisim rahvusvaheline sündmus Põhja- ja Baltimaade Koorifestival 16.-22. augustil Reykjavikis, kus Eestist osales 11 koori

ligi 300 lauljaga (kõik tegid kaasa ka Eesti eelproovides Tallinnas ja Tartus). Järgmine festival toimub 2012. aastal Soomes Vaasas, seetõttu

peeti ka 2010. aasta tänavune Põhja-Balti kooriorganisatsioonide ümarlaua istung seal.

Koostöös Europa Cantatiga valmistame ette 2011. aastal Eestis toimuvat laste- ja noortefestivali Europa Cantat junior ning 2012.

aastal Torinos toimuvat suurt EC festivali.

Euroopa Muusikanõukogu talvine juhatuse koosolek toimus 2011. aasta veebruaris Tallinnas. 

Koostöös EC juniori rahvusvahelise töörühmaga (Fred Sjöberg (Rootsi, EC asepresident ja muusikatoimkonna esimees), Severine Delforge 

(Belgia, EC juhatuse liige), Kari Ala-Pöllänen (Soome, üks maailma tuntumaid lastekooridirigente, kauaaegne Tapiola lastekoori juht) ja Sonja 

Greiner (EC peasekretär) on praeguseks välja valitud festivali õpitubade juhid, sõlmitud kokkulepped saateorkestri ja –ansamblitega, broneeritud 

Pärnu kontserdisaalid ja majutuspaigad, tellitud toitlustus, koostatud programm koostöös Pärnu Linnavalitsuse, Pärnu Maakonna ning UNICEF

http://choral.iii.is/
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Eesti Sinise Nädalaga, levitatud festivali flaiereid üle Euroopa ning reklaamitud seda rahvusvahelises erialakirjanduses.

2010. aasta olulisemad sündmused Kooriühingu tööplaanis

24. jaanuar                  Eesti Kooriühingu aastakontsert Estonia kontserdisaalis

25.-27. jaanuar           Europa Cantat junior rahvusvahelise töörühma koosolek Pärnus

29. jaanuar                  Maailma Noortekoori Eesti eelvoor Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (Jeunesses Musicales, EMTA,

Kooriühing)

11.-14. veebruar          Euroopa Kooriföderatsiooni juhatuse koosolek Bonnis (Kaie Tanner)

19.-20. veebruar          Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide ümarlaud Vaasas (Kaie Tanner)

5.-6. märts                   Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

19.-20. märts               Eesti koolisegakooride festival Pärnus

21. märts                     XI noorte laulupeo „maa ja ilm“ repertuaari esitluskontsert Tallinnas

26.-27. märts               Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

16.-17. aprill               Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

17.-18. aprill               Põhja- ja Baltimaade Koorifestivali Eesti eelproovid Tartus ja Tallinnas

23. aprill                     Eesti Kooriühingu korraline volikogu Tallinnas Eesti Keele Instituudis

30. aprill                     Eesti Muusikanõukogu aastakoosolek

3. mai                          Eesti Muusika Infokeskuse aastakoosolek

14.-15. mai                  Üle-eestiline mudilaskooride festival Lihulas

16.-17. juuni                Juhatuse väljasõiduistung Sakas

29. juuni                      Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide ümarlaud Aarhusis (Kaie Tanner)

30. juuni-1. juuli          Euroopa Muusikanõukogu juhatuse koosolek Bonnis (Kaie Tanner)

29. juuni                      Põhja- ja Baltimaade kooriorganisatsioonide ümarlaud Aarhusis (Kaie Tanner)

30. juuni-1. juuli          Euroopa Muusikanõukogu juhatuse koosolek Bonnis (Kaie Tanner)

7.-11. juuli                  Rahvusvahelise Koorimuusika Föderatsiooni juhatuse koosolek Barcelonas (Aarne Saluveer)

9.-13. august                XXVIII koorijuhtide ja muusikaõpetajate suveseminar Vana-Vigalas

9. august                      Kooriühingu muusikanõukogu koosolek Vana-Vigalas

12. august                    Kooriühingu juhatuse koosolek Vana-Vigalas

17.-22. august              VI Põhja- ja Baltimaade Koorifestival Reykjavikis

8. september                Kooriühingu muusikanõukogu koosolek Tallinnas

9. september                Rahvusvahelise laste- ja noortekooride festivali töörühma koosolek Tallinnas

12.-14. september       Euroopa Kooriassotsiatsiooni muusikanõukogu koosolek Torinos (Kaie Tanner)

25. september              Kooriühingu poolt välja antud Konstantin Türnpu koorilaulude plaadi „Priiuse hommikul“

                                      esitluskontsert Tallinna Mustpeade Majas

8.-9. oktoober              Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

12. oktoober                Koorijuhtide kutsekomisjoni koosolek Tallinnas (Kaie Tanner, Varje Vürst)
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13. oktoober                Kooriühingu muusikanõukogu koosolek Tallinnas

14.-18. oktoober          Euroopa Muusikanõukogu juhatus Torinos (Kaie Tanner) ning Euroopa Noorte Muusikafoorum Torinos (Kaie

Tanner, Kristel Pedak)

19.oktoober                 kohtumine Ida-Virumaa muusikaõpetajate ja koorijuhtidega Jõhvis (Kaie Tanner, Varje Vürst)

19.-21. oktoober          Rahvusvahelise Koorifestivalide Koostöövõrgustiku peaassamblee (Kaie Tanner)

24.-26. oktoober          Festivali Europa Cantat XVIII kunstilise nõukogu koosolek Torinos (Kaie Tanner)

28. oktoober                Rahvusvahelise laste- ja noortekooride festivali töörühma koosolek Pärnus

29.-30. oktoober          Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

4. november                XI noorte laulupeo „maa ja ilm“ repertuaariseminar Rakveres

5. november                XI noorte laulupeo „maa ja ilm“ repertuaariseminar Tallinnas

12. november              XI noorte laulupeo „maa ja ilm“ repertuaariseminar Tartus

12.-13. november        Koorijuhtide ja muusikaõpetajate täiendkoolitus RAKKis

13. november              Põhja-ja Baltimaade Koorifestivali koordineerimisrühma koosolek Riias (Kaie Tanner)

23. november              Kooriühingu juhatuse koosolek Tallinnas Keele ja Kirjanduse Instituudis

24. november              Kooriühingu muusikanõukogu koosolek Tallinnas

24.-25. november        Euroopa Kooriassotsiatsiooni juhatuse koosolek Namuris (Kaie Tanner)

25.-28. november        Euroopa Kooriassotsiatsiooni peaassamblee Namuris (Kaie Tanner, Aarne Saluveer)

16. detsember              Olev Oja 75 kontsert Tallinna Lauluväljaku Klaassaalis

Kaie Tanner

Eesti Kooriühingu tegevdirektori kt
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust Eesti Kooriühingu 2010.aasta

raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest

ning kinnitab, et:

Eesti Kooriühingu majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt

Eesti Vabariigi Raamatupidamisseadusele ja heale raamatupidamistavale.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab Eesti Kooriühingu finantsseisundit

ja majandustulemusi õigesti ja õiglaselt.

Eesti Kooriühing on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 5 180 565 4 572 655

Kokku käibevara 5 180 565 4 572 655

Põhivara   

Materiaalne põhivara 55 741 68 064

Kokku põhivara 55 741 68 064

Kokku varad 5 236 306 4 640 719

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 2 133 32 849

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 069 385 1 410 089

Kokku lühiajalised kohustused 2 071 518 1 442 938

Kokku kohustused 2 071 518 1 442 938

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 197 781 3 169 951

Aruandeaasta tulem -32 993 27 830

Kokku netovara 3 164 788 3 197 781

Kokku kohustused ja netovara 5 236 306 4 640 719
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Annetused ja toetused 2 005 393 903 147

Kokku tulud 2 005 393 903 147

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 254 758 -337 538

Mitmesugused tegevuskulud  -2 791

Tööjõukulud -951 290 -728 840

Põhivara kulum ja väärtuse langus -23 147 -28 080

Kokku kulud -2 229 195 -1 097 249

   

Kokku põhitegevuse tulem -223 802 -194 102

Finantstulud ja -kulud 190 809 221 932

Aruandeaasta tulem -32 993 27 830
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -223 802 -194 102

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 12 323 28 080

Kokku korrigeerimised 12 323 28 080

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 628 580 -415 743

Laekunud intressid 190 809 221 932

Kokku rahavood põhitegevusest 607 910 -359 833

Kokku rahavood 607 910 -359 833

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 697 655 1 057 488

Raha ja raha ekvivalentide muutus 607 910 -359 833

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 305 565 697 655



12

Eesti Kooriühing 2010. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 3 169 951 3 169 951

Aruandeaasta tulem 27 830 27 830

31.12.2009 3 197 781 3 197 781

  

Aruandeaasta tulem -32 993 -32 993

31.12.2010 3 164 788 3 164 788
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Kooriühing on koostanud raamatupidamise aruande ajavahemikul

01.01.2010.a. kuni 31.12.2010.a. Aruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud arvestusmeetodid 

vastavuses hea raamatupidamistavaga.

Raha

Raha arvestatakse Eesti kroonides.

Hoitakse Eesti Pankade arveldusarvetel ning kassas.

Finantsinvesteeringud

Pikemalt seisvat raha hoitakse deposiidis.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana võetakse arvele maksumusega üle 10000.- krooni

ja kasutusega üle ühe aasta. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Maksustamine

Maksud arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi seadustele

Seotud osapooled

Kooriühingul seotuid osapooli ei ole. Juhatuse esimehele töötasu pole arvestatud.

Tulud

Tuluna arvestatakse sihtfinantseerimisena saadud tulusid

ürituste korraldamiseks.

Kulud

Kulud arvestatakse vastavalt sihtfinantseermise eelarvetele.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 12 724 11 896

Arvelduskontod 1 292 841 685 759

Tähtajalised hoiused 3 875 000 3 875 000

Kokku raha 5 180 565 4 572 655

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 133 072 133 072 180 822 313 894

Akumuleeritud kulum -116 750 -116 750 -101 000 -217 750

Jääkmaksumus 16 322 16 322 79 822 96 144

  

Amortisatsioonikulu -7 880 -7 880 -20 200 -28 080

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 133 072 133 072 180 822 313 894

Akumuleeritud kulum -124 630 -124 630 -121 200 -245 830

Jääkmaksumus 8 442 8 442 59 622 68 064

  

Ostud ja parendused 10 824 10 824  10 824

Amortisatsioonikulu -8 423 -8 423 -14 724 -23 147

  

31.12.2010  

Jääkmaksumus 10 843 10 843 44 898 55 741

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlad 2 133 32 849

Saadud ettemaksed 2 069 385 1 410 089

Kokku võlad ja ettemaksed 2 071 518 1 442 938
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Lisa 5 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 707 805 542 292

Sotsiaalmaksud 243 485 186 548

Kokku tööjõukulud 951 290 728 840

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Eesti Kooriühingul osapooli ei ole.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Kooriühing (registrikood: 80039536) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR LEŠTŠINSKI Juhatuse liige 30.05.2011

INDREK MUSTIMETS Juhatuse liige 30.05.2011

HELI JÜRGENSON Juhatuse liige 30.05.2011

AET MAATEE Juhatuse liige 30.05.2011

PEETER PERENS Juhatuse liige 01.06.2011

RENE EESPERE Juhatuse liige 02.06.2011

ANU KIVILO Juhatuse liige 02.06.2011

KAIE TANNER Juhatuse liige 02.06.2011

AARNE SALUVEER Juhatuse liige 07.06.2011

MIKK ÜLEOJA Juhatuse liige 07.06.2011

ARVI KAROTAM Juhatuse liige 07.06.2011

INGE RAUDSEPP Juhatuse liige 13.06.2011

HIRVO SURVA Juhatuse liige 17.06.2011

PEEP RATAS Juhatuse liige 29.06.2011



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6274454

E-posti aadress marje.saar@kul.ee


